
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN350 - MANAJEMEN OPERASIONAL II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR (Koordinator), FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 15:30:00 s/d 14-02-2023 18:00:00

Judul : TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : rps

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 RPS 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 15:30:00 s/d 21-02-2023 18:00:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERSEDIAAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 15:30:00 s/d 28-02-2023 18:00:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : manajemen persediaan lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 manajemen persediaan lanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 15:00:00 s/d 07-03-2023 18:00:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : TEORI DISCOUNT, REORDER POINT, POQ

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL
2

TEORI DISCOUNT, ROP DAN
POQ

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 TEORI DISCOUNT, ROP, POQ 0

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 15:30:00 s/d 14-03-2023 18:00:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : just in time

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 MANAJEMEN OPERSIONAL 2 JUST IN TIME EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 15:30:00 s/d 21-03-2023 18:00:00

Judul : TM 6 MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN PENANGANAN BAHAN BAKU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERSIONAL 2

PERENCANAAN PENANGANAN
BAHAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN PENANGANAN BAHAN 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 15:30:00 s/d 28-03-2023 18:00:00

Judul : TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PENENTUAN JANGKA PENDEK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 7 MANAJEMEN
OPERSIONAL 2

PENENTUAN JADWAL JANGKA
PENDEK

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PENENTUAN JADWAL JANGKA PENDEK 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2023 15:30:00 s/d 04-04-2023 18:00:00

Judul : TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 15:30:00 s/d 11-04-2023 18:00:00

Judul : TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 15:30:00 s/d 02-05-2023 18:00:00

Judul : TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : perencanaan agregat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 perencanaan agregat EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 15:30:00 s/d 09-05-2023 18:00:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : KURVA PEMBELAJARAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 KURVA PEMBELAJARAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 KURVA PEMBELAJARAN 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2023 15:30:00 s/d 16-05-2023 18:00:00

Judul : TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : MSDM DAN PENGUKURANNYA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MSDM DAN PENGUKURANNYA 0



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 15:30:00 s/d 23-05-2023 18:00:00

Judul : TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : MANAJEMEN KAPASITAS DAN KENDALA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

MANAJEMEN KAPASITAS DAN
KENDALA

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL
2

MANAJEMEN KAPASITAS DAN
KENDALA

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2023 15:30:00 s/d 30-05-2023 18:00:00

Judul : TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : KEANDALAN DAN PEMELIHARAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 14 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

KEANDALAN DAN
PEMELIHARAAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PEMELIHARAAN DAN KEANDALAN 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 06-06-2023 15:30:00 s/d 12-06-2023 18:00:00

Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : KEGAGALAN DAN KEHANDALAN LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 15 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

PEMELIHARAAN DAN
KEANDALAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 15 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

LANJUTAN KEHANDALAN DAN
PEMELIHARAAN

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 15 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

LANJUTAN KEHANDALAN
DAN PEMELIHARAAN

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN350/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 81.25 50 70 75 66.63 2.75 B-

2 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 81.25 50 60 50 56.13 2 C

3 21190000214 FADIAH FATHANIAH 93.75 95 60 70 76.88 3.5 B+

4 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 100 95 60 84 81.7 4 A

5 21200000006 YUSUF ADI PRANA 93.75 95 60 75 78.38 3.75 A-

6 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 100 95 60 80 80.5 4 A

7 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 100 95 60 81 80.8 4 A

8 21200000014 MOHAMMAD AHFID 100 95 60 77 79.59 3.75 A-

9 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 100 100 65 85 85 4 A

10 21200000018 RULLY RONALDINHO 87.50 95 55 82 78.34 3.75 A-

11 21200000021 SITI SARIFAH 100 95 60 77 79.59 3.75 A-

12 21200000022 SRI WIJAYANTI 100 95 65 80 82 4 A

13 21200000027 NOVEL RAMDHANI 93.75 95 50 77 75.98 3.5 B+

14 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 100 95 60 75 79 3.75 A-

15 21200000036 FAHRUROZY 100 95 60 80 80.5 4 A

16 21200000039 FARHAN 100 95 60 80 80.5 4 A

17 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 95 60 84 81.7 4 A

18 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 95 60 84 81.7 4 A

19 21200000062 LELY JUANITA 100 95 60 84 81.7 4 A

20 21200000063 AMELIA 100 95 70 84 84.7 4 A

21 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 95 65 82 82.6 4 A

22 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 95 65 84 83.2 4 A

23 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 95 65 84 83.2 4 A

24 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 100 95 75 85 86.5 4 A

25 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 100 95 75 85 86.5 4 A

26 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 100 95 65 72 79.59 3.75 A-

27 21200000129 MOHAMMAD ZAKI 56.25 20 0 55 28.13 0 E

28 21200000134 MAULIA AFRINAWATI 93.75 95 70 75 81.38 4 A

29 21200000143 MOCHAMAD GAZA AL GHOZALI 87.50 87 55 55 67.84 2.75 B-

30 21200000147 MULYADI 100 95 50 50 68.5 3 B

31 21200000153 I MADE ANDIKA PRAYOGA 100 95 50 75 76 3.5 B+

32 21200000161 LESTARI APRYANTI 100 95 70 75 82 4 A

33 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 100 95 70 72 81.09 4 A

34 21200000180 JAUSAA FADHILA 81.25 95 70 72 79.23 3.75 A-

35 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 95 60 83 81.4 4 A

Total 3350 3157 2120 2668 2718.50 0

Rata-rata 95.71 90.20 60.57 76.23 77.67 0

Batas Akhir Entri Nilai 1 21-06-2023 s.d 25-06-2023



2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Semester 2022/2023 Genap

Kode MJN350/3

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 26-07-2023 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

2 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

3 21190000214 FADIAH FATHANIAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

4 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

5 21200000006 YUSUF ADI PRANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

6 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

7 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

8 21200000014 MOHAMMAD AHFID 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

9 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

10 21200000018 RULLY RONALDINHO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

11 21200000021 SITI SARIFAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

12 21200000022 SRI WIJAYANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

13 21200000027 NOVEL RAMDHANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

14 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

15 21200000036 FAHRUROZY 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

16 21200000039 FARHAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

17 21200000042 FATHIA RAHMAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

18 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

19 21200000062 LELY JUANITA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

20 21200000063 AMELIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

(https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php)
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 EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL�

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah
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21 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

22 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

23 21200000067 INDA AYU LESTARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

24 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

25 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

26 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

27 21200000129 MOHAMMAD ZAKI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

28 21200000134 MAULIA AFRINAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

29 21200000143 MOCHAMAD GAZA AL GHOZALI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

30 21200000147 MULYADI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

31 21200000153 I MADE ANDIKA PRAYOGA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

32 21200000161 LESTARI APRYANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

33 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

34 21200000180 JAUSAA FADHILA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

35 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020
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